
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w
Siemianowicach Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II

1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00267027/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-12 14:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00261417/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 12)

Przed zmianą: 
Pakiet 12: Materiały eksploatacyjne do aparatury medycznej
1. Wielorazowa elektroda powrotna pacjenta w formie maty żelowej, przezierna dla promieni
RTG, bezlateksowa, właściwości przeciwodleżynowe, żywotność elektrody minimum 24
miesiące, możliwość stosowania przy jednoczesnym ogrzewaniu pacjenta, możliwość

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00267027/01 z dnia 2021-11-12

2021-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



czyszczenia i dezynfekcji powierzchniowej, przeznaczona dla pacjentów o wadze powyżej 35 kg,
wymiary 91 x 50 x 0,32 cm (+/- 5%) w komplecie z kablem do podłączenia z diatermią
posiadającą gniazdo neutralne z wtyczką 1 – pinową (Jack). Wyrób medyczny. Ilość: 1 sztuka.
2. Kabel do podłączenia wielorazowej elektrody powrotnej, pacjenta z diatermią posiadającą
gniazdo neutralne z wtyczką 1 – pinową (Jack) o długości min. 4,0 m, kabel kompatybilny z
elektrodą z pozycji 1. Ilość: 2 sztuki.

Po zmianie: 
Pakiet 12: Materiały eksploatacyjne do aparatury medycznej
1. Wielorazowa elektroda powrotna pacjenta w formie maty żelowej, przezierna dla promieni
RTG, bezlateksowa, właściwości przeciwodleżynowe, żywotność elektrody minimum 24
miesiące, możliwość stosowania przy jednoczesnym ogrzewaniu pacjenta, możliwość
czyszczenia i dezynfekcji powierzchniowej, przeznaczona dla pacjentów o wadze powyżej 35 kg,
wymiary 91 x 50 x 0,32 cm (+/- 5%) w komplecie z kablem do podłączenia 
z diatermią posiadającą gniazdo neutralne z wtyczką 1 – pinową (Jack). Wyrób medyczny. Ilość:
1 sztuka.
2. Kabel do podłączenia wielorazowej elektrody powrotnej, pacjenta z diatermią posiadającą
gniazdo neutralne 
z wtyczką 1 – pinową (Jack) o długości min. 2,4 m, kabel kompatybilny z elektrodą z pozycji 1.
Ilość: 2 sztuki.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 9)

Przed zmianą: 
Pakiet 9: Materiały eksploatacyjne do aparatury medycznej kompatybilne z aparatem do
elektrokoagulacji ERBE ICC 300, ERBE VIO 300 D oraz BOWA ARC 303.
1. Jednorazowy uchwyt elektrod monopolarnych z 2 przyciskami sterylny z elektrodą
szpatułkową z kablem przyłączeniowym o długości 3,5m (+/- 0,5m). Wyrób medyczny. Ilość: 500
sztuk.
2. Pinceta bipolarna CLASSIC krótko zagięta, końcówki ostre. Wyrób medyczny. Ilość: 1 sztuka.
3. Pinceta bipolarna CLASSIC prosta, końcówki ostre. Wyrób medyczny. Ilość: 1 sztuka.
4. Sterylne czyściki do elektrod 40-50 x 40-50mm z folią samoprzylepną. Wyrób medyczny.
Opakowanie zbiorcze a`100 sztuk. 
Ilość: 8 opakowań.
Łączna ilość sztuk 800.
Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania z zachowaniem zasady
proporcjonalności. Zmiana wielkości opakowania nie może mieć wpływu na zmianę ogólnej
ilości (sztuk).
5. Jednorazowa elektroda neutralna symetrycznie dzielona z pierścieniem ekwipotencjalnym nie
mniejszym niż 22cm2, oddzielona elektrycznie i mechanicznie od dwóch połówek elektrody.
Wyrób medyczny. Ilość: 200 sztuk.

Po zmianie: 
Pakiet 9: Materiały eksploatacyjne do aparatury medycznej kompatybilne z aparatem do
elektrokoagulacji ERBE ICC 300, ERBE VIO 300 D oraz BOWA ARC 303.
1. Jednorazowy uchwyt elektrod monopolarnych z 2 przyciskami sterylny z elektrodą
szpatułkową z kablem przyłączeniowym o długości 3,5m (+/- 0,5m). Wyrób medyczny. Ilość: 500
sztuk.
2. Pinceta bipolarna CLASSIC o długości 110mm (+/- 5mm), krótko zagięta, końcówki ostre.
Wyrób medyczny. 
Ilość: 1 sztuka.
3. Pinceta bipolarna CLASSIC o długości 110mm (+/- 5mm), prosta, końcówki ostre.. Wyrób
medyczny. Ilość: 1 sztuka.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00267027/01 z dnia 2021-11-12

2021-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Sterylne czyściki do elektrod 40-50 x 40-50mm z folią samoprzylepną. Wyrób medyczny.
Opakowanie zbiorcze a`100 sztuk. 
Ilość: 8 opakowań.
Łączna ilość sztuk 800.
Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania z zachowaniem zasady
proporcjonalności. Zmiana wielkości opakowania nie może mieć wpływu na zmianę ogólnej
ilości (sztuk).
5. Jednorazowa elektroda neutralna symetrycznie dzielona z pierścieniem ekwipotencjalnym nie
mniejszym niż 22cm2, oddzielona elektrycznie i mechanicznie od dwóch połówek elektrody.
Wyrób medyczny. Ilość: 200 sztuk.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-19 09:00

Po zmianie: 
2021-11-23 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-19 10:00

Po zmianie: 
2021-11-23 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-17

Po zmianie: 
2021-12-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00267027/01 z dnia 2021-11-12

2021-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II
	1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00267027/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-12 14:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00261417/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



